

POPIS KALKULOVANÝCH PRACÍ

Název akce : Výměna koberce - kancelář č.113, 311 -
316

Místo : FÚ - Územní pracoviště Hradec Králové, U Koruny 1632

Popis práce, dodávky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem	
				Dodávka	Montáž
Manipulace nábytkem	vk				4800
Stržení starého koberce	m2	145	26		3770
Likvidace starého koberce	m2	145	16		2320
Penetrace Uzin	m2	145	24	3480	
Tmelení	m2	145	55		7975
Tmel Uzin 150	kg	490	27	13230	
Koberec Centaure Deco	m2	202	279	56358	
Pokládka koberce + lepení	m2	145	69		10005
Soklová lišta + montáž	bm	140	54	7560	
Zajištění zakázky	vk				600
CENA CELKEM: 110 098,00 Kč bez DPH Cena včetně DPH 21 % 133 218,58 Kč				80628	29470

IČO: 62721950

DIČ: CZ6007211155

Č.ú.: [REDACTED]